579018

HyGo Abfallbeutel-Set, 470 S

mm, Grau

e’

Das HyGo Abfallbeutel-Set macht HyGo noch effizienter. Der Halter Iasst sich leicht
an HyGo anbringen, sodass Sie einen Mullbeutel mithehmen und wahrend der
Reinigung beflllen konnen. Sie kdnnen Kehricht hineinschutten, Mull unterwegs
entsorgen oder Schmutz direkt in den Beutel kehren. Der Halter kann je nach
Qualitat des verwendeten Beutels bis zu 6 kg tragen.

Wir empfehlen die Verwendung eines Beutels mit einer Mindestdicke von 30 pm
und einer Breite von 62—70 cm, um einen sicheren Halt zu gewahrleisten.
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Technische Daten

Artikelnummer
Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung
Max. pH-Wert in Gebrauchlésung

Material

Recycling-Symbol "7", Verschiedene Kunststoffe

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®

FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)'

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

Complies with California Proposition 65
PFAS absichtlich hinzugefiigt

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

The Products Weight Capacity

Max. Reinigungstemperatur (Spilmaschine)
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
Min. Gebrauchtemperatur®

GTIN-13 Nummer

Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

212

579018
2 pH
10,5 pH

Polypropylen Polyamid
POM

Ja
Nein
Nein

Ja

Ja

Nein

1 Stk.

96 Stk.

6 Stk.

505 mm
260 mm
68 mm
470 mm
260 mm
55 mm
0,406 kg
0,233 kg
0,233 kg
0,64 kg.
0,006721 M3
6 kg

93 °C

80 °C
0°C
5705022048898
39249000
DK

Danemark



